АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2023                                                                       №  98  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О назначении должностных лиц исполняющих обязанности по
непосредственному осуществлению государственных полномочий по

организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению
с животными без владельцев на территории муниципального образования

«Барышский район» Ульяновской области

В  соответствии  с  п.  1  ст.  6  Закона  Ульяновской  области  от  07.10.2010
№ 158-ЗО  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных
районов  и  городских  округов  Ульяновской  области  государственными
полномочиями Ульяновской области по организации на территории Ульяновской
области  мероприятий  при  осуществлении  деятельности  по  обращению  с
животными без владельцев»,  с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27
декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле
(надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации",  статьей 14.1
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом муниципального  образования  «Барышский  район»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  список  должностных лиц по  исполнению обязанностей  по
непосредственному  осуществлению  государственных  полномочий  по
организации  мероприятий  при  осуществлении  деятельности  по  обращению  с
животными  без  владельцев  на  территории  муниципального  образования
«Барышский район» (приложение № 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на

первого заместителя главы администрации МО «Барышский  район»  Климина
С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

А.М. Писнова
21-5-86

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_422308/

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
           «Барышский район»

от _________ года № ___

Список должностных лиц по исполнению обязанностей по

непосредственному осуществлению государственных полномочий по
организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с

животными без владельцев на территории муниципального образования
«Барышский район»

- Глава администрации МО «Барышский район»;
-  Первый  заместитель  главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район»;
-   начальник отдела  ТЭР, ЖКХ и транспорта администрации муниципального
образования «Барышский район»;
-  заместитель  начальника  отдела  ТЭР,  ЖКХ  и  транспорта  администрации
муниципального образования «Барышский район».